
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 485 ,DE 1997.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990, e conforme
consta do Processo nO 000.094/95-CLDF

RESOLVE:

1 - DISPENSAR PAULO CÉSAR DE ÁVILA E SILVA, matrícula nO
12.250-60, dos encargos de substituta eventual do Chefe do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão.

2 - DESIGNAR VANDERCY ANTONIO DE CAMARGOS NEGRÃO,
matrícula nO 12.249-45, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Luiz Estevão, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão nas ausências e impedimentos legais
do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 ~:~br~97.

Deputado BENiclO TAVARES
Presidente em exercício

A:IMINUTAD.DOC


